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第 37 回 全 九 州 ス キ ー 選 手 権 大 会
開催日：平成23年3月6日（日） 天候：曇り 平成２３年３月６日(日)
開催地：だいせんﾎﾜｲﾄﾘｿﾞｰﾄ上の原ｺｰｽ(鳥取県西伯郡大山町)
旗門数：２３旗門２２回転(ｾｯﾀｰ：山崎満朱子[鳥取県])

種目 ＧＳ 女子 公 式 記 録

順位 Bib № 選手名 フリガナ 所属クラブ チーム 県 ﾀｲﾑ

1 124 櫻井 わか菜 ｻｸﾗｲ ﾜｶﾅ 久留米ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 久留米ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 福岡 00:39.59

2 121 加藤 沙菜 ｶﾄｳ ｻﾅ 佐賀ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 佐賀ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 佐賀 00:40.48

3 143 中村 琴子 ﾅｶﾑﾗ ｺﾄｺ 熊本ﾚｰｼﾝｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 熊本ﾚｰｼﾝｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞＢ 熊本 00:41.21

4 101 加藤 瀬里奈 ｶﾄｳ ｾﾘﾅ 佐賀ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 佐賀ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ(JrＡ) 佐賀 00:41.30

5 120 山下 紗季 ﾔﾏｼﾀ ｻｷ 久留米ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 久留米ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 福岡 00:43.18

6 106 福山 晴海 ﾌｸﾔﾏ ﾊﾙﾐ 熊本ﾚｰｼﾝｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 熊本ﾚｰｼﾝｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ(Jr) 熊本 00:43.77

7 155 江藤 薫 ｴﾄｳ ｶｵﾙ みやもとｽｷｰｸﾗﾌﾞ みやもとｽｷｰｸﾗﾌﾞ 熊本 00:46.02

8 118 守田 京子 ﾓﾘﾀ ｷｮｳｺ 福岡ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 福岡ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 福岡 00:47.62

9 128 松尾 野菜 ﾏﾂｵ ﾉﾅ 佐賀ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 佐賀ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 佐賀 00:48.89

10 126 後藤 紀代子 ｺﾞﾄｳ ｷﾖｺ 福岡ｽﾍﾞﾛｰ会 福岡ｽﾍﾞﾛｰ会 福岡 00:49.79

11 127 吉井 めぐみ ﾖｼｲ ﾒｸﾞﾐ 福岡ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 福岡ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 福岡 00:51.19

12 122 松尾 珠実 ﾏﾂｵ ﾀﾏﾐ 福岡ｽﾍﾞﾛｰ会 福岡ｽﾍﾞﾛｰ会 福岡 00:52.61

13 119 井上 真実 ｲﾉｳｴ ﾏﾐ 福岡ｽﾍﾞﾛｰ会 福岡ｽﾍﾞﾛｰ会 福岡 00:55.30

14 103 田中 希 ﾀﾅｶ ﾉｿﾞﾐ 佐賀ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 佐賀ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ(JrＡ) 佐賀 00:55.38

15 102 高柳 柚季 ﾀｶﾔﾅｷﾞ ﾕｷ 佐賀ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 佐賀ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ(JrＢ) 佐賀 01:02.05

16 105 田中 くるみ ﾀﾅｶ ｸﾙﾐ 佐賀ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 佐賀ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ(JrＡ) 佐賀 01:03.47

17 104 中森 菖子 ﾅｶﾓﾘ ｼｮｳｺ 佐賀ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 佐賀ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ(JrＢ) 佐賀 01:19.88

18 123 加藤 怜奈 ｶﾄｳ ﾚｲﾅ 佐賀ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 佐賀ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 佐賀 02:10.67

125 松本 恵理子 ﾏﾂﾓﾄ ｴﾘｺ 福岡ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 福岡ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 福岡 DF

140 篠崎 章子 ｼﾉｻﾞｷ ｼｮｳｺ Snow Bombers'04 Snow Bombers'04 福岡 DF

129 櫻井 愛弓 ｻｸﾗｲ ｱﾕﾐ 久留米ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 久留米ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 福岡 DS

＊注：男子チーム参加の女子選手4名(3名完走)の記録を含む（Bib№106及び140以降の選手は男子チームで出走)



№2

第 37 回 全 九 州 ス キ ー 選 手 権 大 会
開催日：平成23年3月6日（日） 天候：曇り 平成２３年３月６日(日)
開催地：だいせんﾎﾜｲﾄﾘｿﾞｰﾄ上の原ｺｰｽ(鳥取県西伯郡大山町)
旗門数：２３旗門２２回転(ｾｯﾀｰ：山崎満朱子[鳥取県])

種目 ＧＳ 男子 公 式 記 録

順位 Bib № 選手名 フリガナ 所属クラブ チーム 県 ﾀｲﾑ

1 132 小川 大策 ｵｶﾞﾜ ﾀﾞｲｻｸ 熊本ﾚｰｼﾝｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 熊本ﾚｰｼﾝｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞＡ 熊本 00:37.11

2 107 河原 大樹 ｶﾜﾊﾗ ﾋﾛｷ みやもとｽｷｰｸﾗﾌﾞ みやもとｽｷｰｸﾗﾌﾞ(Jr) 熊本 00:37.74

3 138 西田 太一 ﾆｼﾀﾞ ﾀｲﾁ ｽｷｰﾁｰﾑｽﾉｰﾏﾝ ｽｷｰﾁｰﾑｽﾉｰﾏﾝ 大分 00:38.35

4 150 加瀬 孝浩 ｶｾ ﾀｶﾋﾛ 熊本ﾚｰｼﾝｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 熊本ﾚｰｼﾝｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞＡ 熊本 00:38.96

5 141 佐久間 亮太 ｻｸﾏ ﾘｮｳﾀ みやもとｽｷｰｸﾗﾌﾞ みやもとｽｷｰｸﾗﾌﾞ 熊本 00:39.09

6 137 倉員 匠 ｸﾗｶｽﾞ ﾀｸﾐ 佐賀ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 佐賀ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 佐賀 00:39.16

7 166 松本 一弥 ﾏﾂﾓﾄ ｶｽﾞﾔ 熊本ﾚｰｼﾝｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 熊本ﾚｰｼﾝｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞＡ 熊本 00:39.31

8 109 田中 健登 ﾀﾅｶ ｹﾝﾄ 茜ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 茜ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ(Jr) 福岡 00:39.53

9 131 古賀 貴光 ｺｶﾞ ﾀｶﾐﾂ 久留米ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 久留米ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 福岡 00:39.60

10 110 大塚 悠介 ｵｵﾂｶ ﾕｳｽｹ みやもとｽｷｰｸﾗﾌﾞ みやもとｽｷｰｸﾗﾌﾞ(Jr) 熊本 00:39.82

11 116 梅津 孝生 ｳﾒﾂﾞ ﾀｶｵ 茜ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 茜ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ(Jr) 福岡 00:40.03

12 165 板井 元博 ｲﾀｲ ﾓﾄﾋﾛ ｽｷｰﾁｰﾑｽﾉｰﾏﾝ ｽｷｰﾁｰﾑｽﾉｰﾏﾝ 大分 00:40.21

13 144 山下 敦士 ﾔﾏｼﾀ ｱﾂｼ 久留米ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 久留米ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 福岡 00:40.28

14 136 宮地 義広 ﾐﾔｼﾞ ﾖｼﾋﾛ 福岡ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 福岡ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 福岡 00:40.35

15 151 小池 直輝 ｺｲｹ ﾅｵｷ 佐賀ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 佐賀ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 佐賀 00:40.46

16 115 大塚 拓実 ｵｵﾂｶ ﾀｸﾐ みやもとｽｷｰｸﾗﾌﾞ みやもとｽｷｰｸﾗﾌﾞ(Jr) 熊本 00:40.98

17 149 森田 英彦 ﾓﾘﾀ ﾋﾃﾞﾋｺ 新日鐵八幡ｽｷｰ部 新日鐵八幡ｽｷｰ部Ａ 福岡 00:41.12

18 159 岡松 健訓 ｵｶﾏﾂ ﾀｹﾉﾘ 北九州ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 北九州ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 福岡 00:41.16

19 135 林 亮兵 ﾊﾔｼ ﾘｮｳﾍｲ 新日鐵八幡ｽｷｰ部 新日鐵八幡ｽｷｰ部Ａ 福岡 00:41.62

20 134 永岡 志郎 ﾅｶﾞｵｶ ｼﾛｳ 北九州ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 北九州ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 福岡 00:42.24

21 169 橋口 英介 ﾊｼｸﾞﾁ ｴｲｽｹ 熊本ﾚｰｼﾝｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 熊本ﾚｰｼﾝｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞＢ 熊本 00:42.32

22 133 山本 勝則 ﾔﾏﾓﾄ ｶﾂﾉﾘ 司塾 司塾 福岡 00:42.80

23 147 辻 雅英 ﾂｼﾞ ﾏｻﾋﾃﾞ ｽｷｰﾁｰﾑｽﾉｰﾏﾝ ｽｷｰﾁｰﾑｽﾉｰﾏﾝ 大分 00:42.94

24 111 吉永 文平 ﾖｼﾅｶﾞ ﾌﾞﾝﾍﾟｲ 茜ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 茜ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ(Jr) 福岡 00:42.99

25 145 茂呂 直展 ﾓﾛ ﾅｵﾉﾘ 福岡ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 福岡ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 福岡 00:43.19

26 142 竹田 雅文 ﾀｹﾀﾞ ﾏｻﾌﾐ 新日鐵八幡ｽｷｰ部 新日鐵八幡ｽｷｰ部Ｂ 福岡 00:43.36

27 161 鶴谷 裕 ﾂﾙﾔ ﾕﾀｶ 新日鐵八幡ｽｷｰ部 新日鐵八幡ｽｷｰ部Ａ 福岡 00:43.99

28 113 中森 麟太朗 ﾅｶﾓﾘ ﾘﾝﾀﾛｳ 佐賀ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 佐賀ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ(Jr) 佐賀 00:44.82

29 156 河瀬 重和 ｶﾜｾ ｼｹﾞｶｽﾞ 新日鐵八幡ｽｷｰ部 新日鐵八幡ｽｷｰ部Ｂ 福岡 00:45.12

30 168 高柳 隼人 ﾀｶﾔﾅｷﾞ ﾊﾔﾄ 佐賀ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 佐賀ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 佐賀 00:45.32

31 153 高橋 司 ﾀｶﾊｼ ﾂｶｻ 司塾 司塾 福岡 00:45.37

32 146 立川 栄 ﾀﾁｶﾜ ｻｶｴ 佐賀ｽﾉｰｽｷｰｸﾗﾌﾞ 佐賀ｽﾉｰｽｷｰｸﾗﾌﾞ 佐賀 00:45.45

33 112 宮田 昌拡 ﾐﾔﾀ ﾏｻﾋﾛ 熊本ﾚｰｼﾝｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 熊本ﾚｰｼﾝｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ(Jr) 熊本 00:45.71

34 162 川浪 伸洋 ｶﾜﾅﾐ ﾉﾌﾞﾋﾛ 佐賀ｽﾉｰｽｷｰｸﾗﾌﾞ 佐賀ｽﾉｰｽｷｰｸﾗﾌﾞ 佐賀 00:46.87

35 157 西山 太郎 ﾆｼﾔﾏ ﾀﾛｳ 熊本ﾚｰｼﾝｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 熊本ﾚｰｼﾝｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞＢ 熊本 00:47.12

36 139 田上 義広 ﾀｶﾞﾐ ﾖｼﾋﾛ 福岡ｽﾍﾞﾛｰ会 福岡ｽﾍﾞﾛｰ会 福岡 00:48.08

37 117 福山 涼太 ﾌｸﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 熊本ﾚｰｼﾝｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ 熊本ﾚｰｼﾝｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ(Jr) 熊本 00:48.38

38 158 壁村 茂樹 ｶﾍﾞﾑﾗ ｼｹﾞｷ 福岡ｽﾍﾞﾛｰ会 福岡ｽﾍﾞﾛｰ会 福岡 00:55.16

39 164 多田 一博 ﾀﾀﾞ ｶｽﾞﾋﾛ 福岡ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 福岡ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 福岡 01:10.71

40 148 楢崎 隆史 ﾅﾗｻｷ ﾀｶｼ 北九州ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 北九州ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 福岡 01:42.58

41 160 山下 晃平 ﾔﾏｼﾀ ｺｳﾍｲ 久留米ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 久留米ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 福岡 01:43.82

42 108 竜田 永 ﾀﾂﾀ ﾊﾙｶ 佐賀ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 佐賀ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ(Jr) 佐賀 03:22.88

114 竜田 響 ﾀﾂﾀ ﾋﾋﾞｷ 佐賀ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 佐賀ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ(Jr) 佐賀 D

152 遠山 吉光 ﾄｵﾔﾏ ﾖｼﾐﾂ 福岡ｽﾍﾞﾛｰ会 福岡ｽﾍﾞﾛｰ会 福岡 D

130 白石 朋弘 ｼﾗｲｼ ﾄﾓﾋﾛ 佐賀ｽﾉｰｽｷｰｸﾗﾌﾞ 佐賀ｽﾉｰｽｷｰｸﾗﾌﾞ 佐賀 DF

154 秋吉 祐一郎 ｱｷﾖｼ ﾕｳｲﾁﾛｳ Snow Bombers'04 Snow Bombers'04 福岡 DF

163 長 正浩 ﾁｮｳ ﾏｻﾋﾛ Snow Bombers'04 Snow Bombers'04 福岡 DS

167 小山 大輔 ｺﾔﾏ ﾀﾞｲｽｹ 司塾 司塾 福岡 DS

170 栗田 雅也 ｸﾘﾀ ﾏｻﾔ 新日鐵八幡ｽｷｰ部 新日鐵八幡ｽｷｰ部Ｂ 福岡 DS



№3
女子チーム

順位 県名 所属チーム
ｽﾀｰﾄ
№

Bib
№

選手氏名 ﾀｲﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
合計
ﾎﾟｲﾝﾄ

21 121 加藤 沙菜 00:40.48 2
1 佐賀 佐賀ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 23 123 加藤 怜奈 02:10.67 15 23

28 128 松尾 野菜 00:48.89 6
20 120 山下 紗季 00:43.18 4

2 福岡 久留米ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 24 124 櫻井 わか菜 00:39.59 1 24
29 129 櫻井 愛弓 DS 19
19 119 井上 真実 00:55.30 10

3 福岡 福岡ｽﾍﾞﾛｰ会 22 122 松尾 珠実 00:52.61 9 26
26 126 後藤 紀代子 00:49.79 7
1 101 加藤 瀬里奈 00:41.30 3

4 佐賀 佐賀ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ(JrＡ) 3 103 田中 希 00:55.38 11 27
5 105 田中 くるみ 01:03.47 13
18 118 守田 京子 00:47.62 5

5 福岡 福岡ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 25 125 松本 恵理子 DF 18 31
27 127 吉井 めぐみ 00:51.19 8
2 102 高柳 柚季 01:02.05 12

6 佐賀 佐賀ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ(JrＢ) 4 104 中森 菖子 01:19.88 14 46
－ 欠１ － － 20

ポイント計算
・完 走 者 ：女子チーム順位＝ポイント ＊注
・ＤＦ＆Ｄ ：完走者最終順位(15位)＋３ポイント＝１８ポイント
・ ＤＳ  ：完走者最終順位(15位)＋４ポイント＝１９ポイント
・ｴﾝﾄﾘｰ不足：完走者最終順位(15位)＋５ポイント＝２０ポイント

＊注：女子チーム順位は女子チーム(17名)内の順位であり,女子個人成績順位とは一致
   しない（女子チーム順位は男子チームで滑走した女子選手(4名中3名完走)を含ん
   でいないため,女子個人成績順位より順位ポイントが少ないケースがある）

第37回全九州スキー選手権大会 チーム(団体)順位



№4
男子チーム

順位 県名 所属チーム
ｽﾀｰﾄ
№

Bib
№

選手氏名 ﾀｲﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
合計
ﾎﾟｲﾝﾄ

32 132 小川 大策 00:37.11 1
1 熊本 熊本ﾚｰｼﾝｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞＡ 50 150 加瀬 孝浩 00:38.96 4 12

66 166 松本 一弥 00:39.31 7
7 107 河原 大樹 00:37.74 2

2 熊本 みやもとｽｷｰｸﾗﾌﾞ(Jr) 10 110 大塚 悠介 00:39.82 10 28
15 115 大塚 拓実 00:40.98 16
38 138 西田 太一 00:38.35 3

3 大分 ｽｷｰﾁｰﾑｽﾉｰﾏﾝ 47 147 辻 雅英 00:42.94 24 39
65 165 板井 元博 00:40.21 12
9 109 田中 健登 00:39.53 8

4 福岡 茜ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ(Jr) 11 111 吉永 文平 00:42.99 25 44
16 116 梅津 孝生 00:40.03 11
37 137 倉員 匠 00:39.16 6

5 佐賀 佐賀ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 51 151 小池 直輝 00:40.46 15 53
68 168 高柳 隼人 00:45.32 32
31 131 古賀 貴光 00:39.60 9

6 福岡 久留米ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 44 144 山下 敦士 00:40.28 13 66
60 160 山下 晃平 01:43.82 44
35 135 林 亮兵 00:41.62 20

6 福岡 新日鐵八幡ｽｷｰ部Ａ 49 149 森田 英彦 00:41.12 17 66
61 161 鶴谷 裕 00:43.99 29
43 143 中村 琴子 00:41.21 19

8 熊本 熊本ﾚｰｼﾝｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞＢ 57 157 西山 太郎 00:47.12 38 79
69 169 橋口 英介 00:42.32 22
34 134 永岡 志郎 00:42.24 21

9 福岡 北九州ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 48 148 楢崎 隆史 01:42.58 43 82
59 159 岡松 健訓 00:41.16 18
36 136 宮地 義広 00:40.35 14

9 福岡 福岡ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 45 145 茂呂 直展 00:43.19 26 82
64 164 多田 一博 01:10.71 42
41 141 佐久間 亮太 00:39.09 5

11 熊本 みやもとｽｷｰｸﾗﾌﾞ 55 155 江藤 薫 00:46.02 36 91
－ 欠１ － － 50
6 106 福山 晴海 00:43.77 28

12 熊本 熊本ﾚｰｼﾝｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ(Jr) 12 112 宮田 昌拡 00:45.71 35 103
17 117 福山 涼太 00:48.38 40
33 133 山本 勝則 00:42.80 23

13 福岡 司塾 53 153 高橋 司 00:45.37 33 105
67 167 小山 大輔 DS 49
42 142 竹田 雅文 00:43.36 27

14 福岡 新日鐵八幡ｽｷｰ部Ｂ 56 156 河瀬 重和 00:45.12 31 107
70 170 栗田 雅也 DS 49
30 130 白石 朋弘 DF 48

15 佐賀 佐賀ｽﾉｰｽｷｰｸﾗﾌﾞ 46 146 立川 栄 00:45.45 34 119
62 162 川浪 伸洋 00:46.87 37

第37回全九州スキー選手権大会 チーム(団体)順位



№5
男子チーム

順位 県名 所属チーム
ｽﾀｰﾄ
№

Bib
№

選手氏名 ﾀｲﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
合計
ﾎﾟｲﾝﾄ

第37回全九州スキー選手権大会 チーム(団体)順位

8 108 竜田 永 03:22.88 45
16 佐賀 佐賀ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ(Jr) 13 113 中森 麟太朗 00:44.82 30 123

14 114 竜田 響 D 48
39 139 田上 義広 00:48.08 39

17 福岡 福岡ｽﾍﾞﾛｰ会 52 152 遠山 吉光 D 48 128
58 158 壁村 茂樹 00:55.16 41
40 140 篠崎 章子 DF 48

18 福岡 Snow Bombers'04 54 154 秋吉 祐一郎 DF 48 145
63 163 長 正浩 DS 49

ポイント計算
・完 走 者 ：男子チーム順位＝ポイント ＊注
・ＤＦ＆Ｄ ：完走者最終順位(45位)＋３ポイント＝４８ポイント
・ ＤＳ  ：完走者最終順位(45位)＋４ポイント＝４９ポイント
・ｴﾝﾄﾘｰ不足：完走者最終順位(45位)＋５ポイント＝５０ポイント

＊注：男子チーム順位は男子チーム(53名)内の順位であり,男子個人成績順位とは一致
   しない（男子チーム順位は男子チームで滑走した女子選手(4名中3名完走)を含
   んでいるため,男子個人成績順位より順位ポイントが多いケースがある）
     



№6
女子チーム(総合成績)

順位 県名 所属チーム
ｽﾀｰﾄ
№

ｾﾞｯｹﾝ
№

選手氏名 ﾀｲﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
合計
ﾎﾟｲﾝﾄ

21 121 加藤 沙菜 00:40.48 2
1 佐賀 佐賀ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 23 123 加藤 怜奈 02:10.67 15 23

28 128 松尾 野菜 00:48.89 6
20 120 山下 紗季 00:43.18 4

2 福岡 久留米ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 24 124 櫻井 わか菜 00:39.59 1 24
29 129 櫻井 愛弓 DS 19
19 119 井上 真実 00:55.30 10

3 福岡 福岡ｽﾍﾞﾛｰ会 22 122 松尾 珠実 00:52.61 9 26
26 126 後藤 紀代子 00:49.79 7
1 101 加藤 瀬里奈 00:41.30 3

4 佐賀 佐賀ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ(JrＡ) 3 103 田中 希 00:55.38 11 27
5 105 田中 くるみ 01:03.47 13
18 118 守田 京子 00:47.62 5

5 福岡 福岡ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 25 125 松本 恵理子 DF 18 31
27 127 吉井 めぐみ 00:51.19 8
2 102 高柳 柚季 01:02.05 12

6 佐賀 佐賀ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ(JrＢ) 4 104 中森 菖子 01:19.88 14 46
－ 欠１ － － 20

女子チーム(ジュニアの部)

順位 県名 所属チーム
ｽﾀｰﾄ
№

ｾﾞｯｹﾝ
№

選手氏名 ﾀｲﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
合計
ﾎﾟｲﾝﾄ

1 101 加藤 瀬里奈 00:41.30 3
1 佐賀 佐賀ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ(JrＡ) 3 103 田中 希 00:55.38 11 27

5 105 田中 くるみ 01:03.47 13
2 102 高柳 柚季 01:02.05 12

2 佐賀 佐賀ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ(JrＢ) 4 104 中森 菖子 01:19.88 14 46
－ 欠１ － － 20

第37回全九州スキー選手権大会 チーム(団体)順位



№7

第37回全九州スキー選手権大会 チーム(団体)順位

男子チーム(総合成績)

順位 県名 所属チーム
ｽﾀｰﾄ
№

ｾﾞｯｹﾝ
№

選手氏名 ﾀｲﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
合計
ﾎﾟｲﾝﾄ

32 132 小川 大策 00:37.11 1
1 熊本 熊本ﾚｰｼﾝｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞＡ 50 150 加瀬 孝浩 00:38.96 4 12

66 166 松本 一弥 00:39.31 7
7 107 河原 大樹 00:37.74 2

2 熊本 みやもとｽｷｰｸﾗﾌﾞ(Jr) 10 110 大塚 悠介 00:39.82 10 28
15 115 大塚 拓実 00:40.98 16
38 138 西田 太一 00:38.35 3

3 大分 ｽｷｰﾁｰﾑｽﾉｰﾏﾝ 47 147 辻 雅英 00:42.94 24 39
65 165 板井 元博 00:40.21 12
9 109 田中 健登 00:39.53 8

4 福岡 茜ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ(Jr) 11 111 吉永 文平 00:42.99 25 44
16 116 梅津 孝生 00:40.03 11
37 137 倉員 匠 00:39.16 6

5 佐賀 佐賀ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 51 151 小池 直輝 00:40.46 15 53
68 168 高柳 隼人 00:45.32 32
31 131 古賀 貴光 00:39.60 9

6 福岡 久留米ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 44 144 山下 敦士 00:40.28 13 66
60 160 山下 晃平 01:43.82 44
35 135 林 亮兵 00:41.62 20

6 福岡 新日鐵八幡ｽｷｰ部Ａ 49 149 森田 英彦 00:41.12 17 66
61 161 鶴谷 裕 00:43.99 29

男子チーム(ジュニアの部)

順位 県名 所属チーム
ｽﾀｰﾄ
№

ｾﾞｯｹﾝ
№

選手氏名 ﾀｲﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
合計
ﾎﾟｲﾝﾄ

7 107 河原 大樹 00:37.74 2
1 熊本 みやもとｽｷｰｸﾗﾌﾞ(Jr) 10 110 大塚 悠介 00:39.82 10 28

15 115 大塚 拓実 00:40.98 16
9 109 田中 健登 00:39.53 8

2 福岡 茜ｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ(Jr) 11 111 吉永 文平 00:42.99 25 44
16 116 梅津 孝生 00:40.03 11
6 106 福山 晴海 00:43.77 28

3 熊本 熊本ﾚｰｼﾝｸﾞｽｷｰｸﾗﾌﾞ(Jr) 12 112 宮田 昌拡 00:45.71 35 103
17 117 福山 涼太 00:48.38 40


